



امام جمعه تبریز: پاکستان گروه «ریگی» را تحویل ندهد در روابط تجدید نظر می‌کنیم

امام جمعه تبریز گفت: دولت پاکستان اگر رئیس جنایتکاران موسوم به گروه ریگی را به ایران تحویل ندهد مطمئن باشد در روابطش با ایران تجدید نظر خواهد شد...

امام جمعه تبریز گفت: دولت پاکستان اگر رئیس جنایتکاران موسوم به گروه ریگی را به ایران تحویل ندهد مطمئن باشد در روابطش با ایران تجدید نظر خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز افزود: جنایت استکبار جهانی در شرق کشور که موجب شهادت 41 نفر از هموطنان شیعه و سنی شد قلب تک تک مردم کشورمان را مالامال از غم و اندوه کرد. وی ادامه داد: در این حادثه دلخراش سردار شوشتری که از یادگاران هشت سال دفاع مقدس بود نیز به شهادت رسید. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اضافه کرد: جلسه‌ای که در این محل تشکیل شده بود پنجمین جلسه از سلسله جلسات وحدت بین قبایل سیستان و بلوچستان بود که متأسفانه با اقدام جنایتکارانه مزدوران استکبار این فاجعه پدید آمد. آیت‌الله شبستری با تأکید بر این موضوع که دست استکبار در این موضوع کاملاً روشن است، افزود: همانطوری که مقام معظم رهبری نیز در پیام خود فرمودند نیروهای نظامی و امنیتی کشورمان باید هر چه سریع‌تر ریشه این جنایات را شناسایی کرده آنها را بخشکانند و از صحنه روزگار محو کنند. وی هدف اصلی از این جنایت هولناک را خدشه وارد کردن به وحدت میان شیعه و سنی خواند و اظهار داشت: همانطوری که شهید شوشتری در زمان حیات تلاش بی‌وقفه‌ای برای ایجاد وحدت در این منطقه داشت امیدواریم با شهادت این بزرگوار زمینه مبارزه و نابودی عوامل استکبار در این منطقه شدت یابد. امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود به تصویب طرح هدفمند کردن یارانه‌ها در مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و افزود: هدفمند کردن یارانه‌ها تصمیم بزرگی است که خوشبختانه دولت آن را به مجلس ارائه داد و نمایندگان مجلس نیز با تغییراتی کلیات آن را تصویب کردند. وی ادامه داد: اصل موضوع هدفمند کردن یارانه‌ها قابل قبول و پذیرفته شده است ولی بحث توزیع نقدی یارانه‌ها به پنج دهک پایین جامعه که نیمی از مردم کشورمان را شامل می‌شود مقوله‌ای حساس است. آیت‌الله شبستری تصریح کرد: اگرچه فرم‌های مشخصات پر شده است، ولی تا چه حدی این اطلاعات صحیح درج شده باید مورد بررسی و کنکاش قرار گیرد. وی خطاب به مردم اظهار داشت: هموطنان باید در راستای اجرایی شدن این موضوع دولت و مجلس را یاری کنند و نگران هیچ موضوعی نباشند اگرچه شاید در روزهای نخست مشکلاتی عارض شود ولی با صبر و تحمل این جراحی اقتصادی را که یک ضرورت اجتناب ناپذیر است را باید تحمل کرد. امام جمعه تبریز در ادامه به ویژگی‌های اجرای طرح تحول اقتصادی در کشور اشاره کرد و گفت: مصرف بهینه انرژی، کاهش قاچاق سوخت و کالا از کشور، توزیع عادلانه ثروت بین اقشار مختلف مردم و همچنین تحقق اصلاح الگوی مصرف در کشور از جمله ویژگی‌های اجرای این لایحه است. وی میزان مصرف انرژی در کشور را بسیار زیاد خواند و اضافه کرد: در حال حاضر سالانه یک تریلیون و 100 هزار میلیارد ریال در کشور صرف مصرف انرژی می‌شود در حالی که بودجه عمرانی کشور تنها 180 هزار میلیارد ریال است این میزان یعنی اسراف در مصرف انرژی. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه به هفته حج اشاره کرد و افزود: حج کانون معرفت الهی است و بهترین مکان برای نزدیک شدن به پروردگار متعال است. وی ابراز امیدواری کرد: حجاج بیت‌الله الحرام امسال نیز همانند سال‌های گذشته با آمادگی کامل خود را برای کسب معنویات آماده کنند تا پس از بازگشت نیز یک مسلمان تمام عیار باشند.